

WUP.XVA.322.132.ASt.2022

Szczecin, 8 grudnia 2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn. **Zakup usługi dostępu online do systemu informacji prawnej w roku 2023.**

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż dnia 7 grudnia 2022 r. wpłynęły pytania do treści Zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 – dot. Opisu Przedmiotu Zamówienia (Pkt VII , pkt 3 OPZ)

Czy zamawiający dopuści system, który daje możliwość wyświetlania komentarza z podziałem na artykuły i tytuły artykułów z jednoczesną możliwością wydrukowania treści, wybierając komentarz z poziomu artykułu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany system.

Pytanie nr 2 – dot. Opisu Przedmiotu Zamówienia (Pkt IX , pkt 3 OPZ)

Program powinien zawierać : Komplet ogłoszeń opublikowanych w Monitorze Polskim B oraz Monitorze Spółdzielczym B, a w szczególności: Sprawozdania finansowe, Pozostałe ogłoszenia.

Czy Zamawiający dopuści system który nie zawiera kompletu wyżej wymienionych ogłoszeń, ale zawiera bogatą możliwość przeszukiwania bazy informacji gospodarczej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Podpisano:

Wicedyrektor WUP

Agnieszka Idziniak